COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a SECRETARIA DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL DE MINAS GERAIS – SEAP/MG – CNPJ:

05.487.631/0001-09,  requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal de

Meio Ambiente – SEMEA, através do processo nº 09811/2018, CERTIDÃO DE

DISPENSA  DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL para a atividade de ampliação da cadeia

pública de itajubá, localizada na BR 459 – Km 12, bairro Ponte Alta, Itajubá- MG .

		2018-07-11T13:47:48-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760